

yeni

biz bunu çok sevdi!

Cama şekil veren iki kadın

İç mekân tasarımcısı Serra Kaslowski ve cam sanatçısı Felekşan Onar, feminen ruhlarını ve kıvrak zekâlarını yarattıkları cam tasarımlarında birleştirdiler.



Aydınlatma, vazo ve kibritlik olarak üç farklı kategoride üretilen cam tasarımlar, özel sipariş üzerine satışa sunuluyor.



Serra Kaslowski,
Felekşan Onar

Biri gerçekleştirdiği başarılı iç mekân projeleriyle ismini duyururken diğeri soyut figürler kullanarak şekillendirdiği cam objeleriyle uluslararası sergilerde kendini kanıtlamış bir cam sanatçısı. Serra Kaslowski ve Felekşan Onar, geçtiğimiz ay Kaslowski'nin Kuruçeşme'deki atölyesinde bir araya gelerek tasarladıkları cam koleksiyonlarını sergilediler. Üç farklı üründen oluşan koleksiyonda masa üstü cam aydınlatmalar, elegan duruşlarıyla dikkat çeken vazolar ve renk renk kibritlikler bulunuyor. Her biri tek tek özel olarak üretilmiş birbirinden farklı renklerde eserler, sıcak cam tekniği ile şekil verilip daha sonra soğuk kesim teknikleri ile özgün birer tasarım objesi haline getirilmiş. Geçmiş zamanlardaki gelenek ve motiflerden ilham alan koleksiyon, güncel iç mekânları tamamlamak üzere özel siparişle satışa sunuluyor. Felekşan Onar projenin çıkış nok-

tasını şöyle özetliyor: "Bu proje geçen sene yılbaşı sonrası ortaya çıktı. Serra ile ben eskiden tanışıyoruz. Diğer yakın olduğum iç mimarlar gibi ona da yaptıklarımı gösterirken, ortak iç mekânlara uygun cam eşya koleksiyonu yapma fikri doğdu. Tasarımları ortak yaptık. Renk ve desende malzeme cam olduğu için benim daha fazla fikrim vardı. Form ve ölçülerde ise Serra bizi yönlendirdi. Sonra ben bunların cam uygulamalarını şahsen yaptım. Lambalardaki işçiliği takip ettim. Gümüş, kibritle ve kutu gibi tamamlayıcı yan malzemelerle Serra ilgilendi ve böylece tasarımlarımız bitmiş ürün haline geldi. Bu koleksiyondan aldığımız zevk ve olumlu geri dönüşler doğrultusunda tekrar yaz öncesi bir koleksiyon yapmayı planlıyoruz. Tabii ki yazlık mekân ve şehirlere uygun şekilde." Serra Kaslowski Atölye; Kuruçeşme Cad., 39/1, Kuruçeşme, İst. Felekşan Onar Atölye; Asmalimescid Mah., Oteller Gönül Sok., 14, Beyoğlu, İst.



Yapım Naz Gürlek, Fotoğraflar Bora Hırsova.